



PINSERIT RY:N TOIMINTAKERTOMUS 2005

Vuosi 2004 on Pinsarit ry:n 24. toimintavuosi ja yhdeksäs toimintavuosi Suomen Snautseri-Pinsarikeskusjärjestö ry:n jäsenyhdistyksenä. Vuoden 2005 lopussa yhdistyksessä oli 234 varsinaista jäsentä, kunniajäseniä 4, tukijäseniä 1 sekä perhejäseniä 27. Yhteensä jäseniä oli 266.

Hallitus ja toimihenkilöt

Hallituksen kokoonpano 1.1.2005 - 31.12.2005 on ollut Liisa Lehtonen, pj. (9), Anja Nikkonen, varapuheenjohtaja (8), Minna Oikkonen, rahastonhoitaja ja jäsenrekisterin pitäjä (8), Eve Huittinen, tiedottaja (3), Ritva Laurén, tapahtumat ja kerhotuotteet (9), Jaana Ranta-Pantti (5), ja Saana Lehtonen 8/05 asti (0). Hallituksen ulkopuolisena sihteerinä on toiminut Tarja Matveinen (8).

Hallitus on kokoontunut yhdeksän (9) kertaa 15.11.04 (järjestäytymiskokous) sekä 26.1, 16.2, 21.3, 16.5, 11.8, 28.9, 30.11, 14.12.

Tilintarkastajina ovat toimineet Susanna Hautamäki ja Mari Autio. Varatilintarkastajina ovat olleet Marika Asikainen ja Pirjo Yli-Juuti.

Jalostustoimikunta

Jalostustoimikunnan kokoonpano vuonna 2005 on ollut Niina Suhonen (pj.), Anja Nikkonen (varapuheenjohtaja), Laura Vilamo-Salmi (sihteeri) Liisa Lehtonen (kokoussihteeri), Doris Leijonqvist (9/05 asti), ja Saana Lehtonen. Pentuvälittäjinä ovat toimineet Eve Huittinen (9/05 asti) ja Seija Mäntylä.

Jalostustoimikunta on saanut aikaan uuden jalostuksen tavoiteohjelman vuosiksi 2006 – 2011, kerännyt ja julkaissut terveys- ja näyttelytietoja, antanut jalostusneuvontaa ja pyrkinyt toiminnallaan edistämään rodun terveyttä.

Vuoden aikana järjestettiin kahdet kasvattajapäivät, joiden aiheena on ollut jalostuksen tavoiteohjelma. Kasvattajapäivät pidettiin 3.4. Helsingissä ja 16.10. Espoossa. Luonnetesti järjestettiin Helsingin Oulunkylässä Dobermannien majalla 28.8 sekä jalostustarkastus ja silmätarkastus Espoossa Kennelliiton tiloissa 16.10. Jalostustoimikunta on esittänyt oman toimintakertomuksensa hallitukselle.

PinAgi

PinAgi perustettiin 1.2.2003 edistämään pinsereiden agilityharrastusta. Hallitus Marika Asikainen (puheenjohtaja), Ritva Laurén (sihteeri, rahastonhoitaja), Laura Verkamo, Tuija Lehtosaari ja Raija Hyvärinen. PinAgi toimii Pinsarit ry:n alajaostona. Sen toiminta on muodostunut viikoittaisista harjoituksista ja erilaisista tapahtumista. Harjoitukset on pidetty Vantaalla Koivukylän kentällä ja syystalvella pienimuotoisesti Viherlaaksossa sisätiloissa. PinAgi esittää oman tilinpäätöksensä ja toimintakertomuksensa vuodelta 2005.

Toiminta

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Töölön ala-asteella, Töölönkatu 41, Helsingissä 16.2.2005 ja syyskokous pidettiin Pakilan VPK:n talolla 12.11.



Muut tapahtumat:

Kesäpäivää vietettiin Helsingissä, Hitsaajankadun kentällä 14.8.2005. Tapakoulutusta pidettiin Savelan kentällä kouluttajana Ulla Kuusonen 3.4, 10.4, ja 17.4 sekä syys-lokakuussa 2005.

Tiedottaminen

Pinsarit ry on julkaissut yhdessä kolmen muun snautseri-pinsarikerhon kanssa lehteä Snautseri-Pinsari. Omat www-sivut ovat olleet toinen tärkeä tiedotuskanava. Niillä on tiedotettu monipuolisesti rodusta, rotukerhosta ja sen toiminnasta. Messukeskuksen Voittajanäyttelyn ja Pohjoismaiden Voittajanäyttelyn yhteydessä yhteydessä osallistuttiin SSPK:n yhteisosastolla rodunedistämiseen ja kerhotuotemyyntiin.

Talous

Yhdistyksen talous on vakaa.

Toiminta SSPK:ssa

SSPK:n hallituksessa Pinsarit ry:n edustajina toimivat Liisa Lehtonen (varalla Minna Oikkonen) ja Anja Nikkonen (varalla Laura Vilamo-Salmi). Pinsarit ry:n edustaja jalostusneuvostossa on ollut Laura Vilamo-Salmi. Pinsarikerho on lähettänyt edustajansa SSPK:n vuosikokoukseen.

Yhdessä muiden SSPK-rotujen ja Suomen Suursnautserikerhon kanssa järjestettiin pääerikoisnäyttely Hyvinkäällä 11.6. ja vastattiin yksin Mäntsälässä 9.10. pidetyn rotuyhdistyksen toisen erikoisnäyttelyn järjestelyistä.

Yhteistyö

Pinsarit ry:lle myönnettiin rotua harrastavan yhdistyksen status. Yhdistys liittyy Suomen koirankasvattajien yhdistykseen (SUKOKA). Liisa Lehtonen on edustanut kerhoa Suomen kennelliiton liittokokouksessa ja Tuija Lehtosaari Helsingin seudun kennelpiirin vuosikokouksessa.

Vuoden aikana on toteutettu tiedonvaihtoa Ruotsin pinsariyhdistyksen kanssa.

ISPU-yhteys on tapahtunut SSPK:n yhteyshenkilön kautta.

Pinsarit Ry kiittää kaikkia kerhon tapahtumien järjestäjiä ja tapahtumiin osallistuneita.

Pinsarit ry:n hallitus